Verbindliche Anmeldung fur das: C‘ @

Daun Wochenende TD 07 LANK

vom Freitag 21.02. bis Sonntag 23.02.2014 im Sporthotel Grafenwald
(ehemals Dorint Hotel)

Teilnehmer: ( bitte Alter angeben)

Name Vorname Alter
1)
2)
3)
4)
5)
Zimmer Anzahl

im Einzelzimmer

im Doppelzimmer

im Komfortappartement

im Haus (pro Person bei 6-er Belegung)

Anzahl der Mitreisenden

Anmeldungen an: Treffpunkt:

Thomas (tsteinforth@arcor.de ) Freitag 21.02. ab 19:00 Uhr

oder in der Tennisschule Glinter Thoms
Udo (udo@helms.de ) im Sporthotel Grafenwald 54550 Daun

Tel: 06592-713269 oder
Tina Thoms 0179-110 6305

oder bei
Michaela in der Halle persdnlich abgeben

Sonstiges - Kommentare - Wiinsche

Datum un nterschrift:

Nachtragliche Absage ist nur bedingt moglich, bei Nichtteilnahme wird von der Tennis-
schule ein Gutschein (nur 1/2 Wert) fiir einen spéteren Zeitpunkt ausgestellt. Hotelkosten
sind separat zu verhandeln




